TELEVIZNY PROGRAM

30. TYZDEN

Sobota 20. 07. 2024
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8:15
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9:00 @
9:20 ®

#* - Premiéra

MALA CESTA

Jeden na jedného
(Krestania vo Svatej zemi)
Na ceste v rodine (Adopcia
- tajomna cesta deti z
neba)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

Eucharistické zazraky
(Francuzsko - Blanot,
Dijon, Avignon)

Hodina milosrdenstva
Pod javiskom: Timotej
Krizka

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia z PreSova
Medzi riadkami (Odkial
Cerpat'radost a Stastie)
Brat FrantiSek (Narodenie
Krala - O ¢om su Vianoce)
GU100 (Rebeka)

Koraland

® - Pre deti

9:30
9:50

10:00

10:20

10:30

11:05

11:35 @

12:00
12:30

13:00

13:05 (2
15:00
15:15
15:30
16:00
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Effeta (Liturgicky rok B)

Zivé obrazy (Svetlo na
osvietenie pohanov)

MALA CESTA

Eucharistické zazraky
(Francltzsko - Blanot,
Dijon, Avignon)

V Skole Ducha (Boh nas
¢aka na dne naSich
moZnosti)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Petra v Gallicantu)

Krizové vypravy (3/4) -
Krestanstvo odpoveda
Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Duchovné
dary)

Najvacsi dar

Hodina milosrdenstva
Putovanie Rimom (3)
Gréckokatolicky ruzenec
Svatci zo Skalky

Otec Jan Krapan

(7 - Skryté titulky
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17:05

17:30

18:05 ®

18:20 ®

18:50 ®
19:00

19:30
19:50

20:00
20:30
22:05

22:20

22:35

23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Eden (Odviate vetrom)
LUXaren

Kibko - o liturgii (Plavba
tajomnymi zakutiami
kostola)

Brat FrantiSek (Vstal z
mrtvych)

Medusik

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Svetlo na
osvietenie pohanov)
Spravodajsky suhrn
Laska a milosrdenstvo
Nova kvalita zivota (16.
nedela v Cezrocnom
obdobi, rok B. Podte do

Ustrania na pusté miesto a
trochu si odpocinite.)

Eucharistické zazraky
(Francuizsko - La Rochelle,
Marseille, Faverney)
Spojeni vierou (Lamiya
Jalilova, FMA)

Doma je doma

& - Nedostupné online




Nedela 21. 07. 2024
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8:00

8:20

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom: Timotej
Krizka

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Petra v Gallicantu)

Krizové vypravy (3/4) -
Krestanstvo odpoveda
Hodina milosrdenstva

Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Putovanie Rimom (3)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

Effeta (Liturgicky rok B)

Zivé obrazy (Svetlo na
osvietenie pohanov)

Na ceste v rodine (Adopcia
- tajomna cesta deti z
neba)

® - Pre deti

9:05

9:35

9:40

9:50
10:00

11:10
11:30

11:50
11:55
12:00
12:15

12:30

13:10

13:15

14:20

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Eucharistické zazraky
(Francuzsko - La Rochelle,
Marseille, Faverney)

Svatd omsa zblizka (Svaté
prijimanie)
Odrobiny - jednym Slovom

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn
Nova kvalita Zivota (16.
nedela v Cezro€nom
obdobi, rok B. Podte do

Ustrania na pusté miesto a
trochu si odpocinte.)

Svedectvo
Odrobiny - jednym Slovom
Anjel Pana

A teraz ¢o? (Duchovné
dary)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svedectvo

Hudobné pédium (Zbor z
Katedraly sv. Martina v
Bratislave)

Fara v meste (Duchovné
cvicenia)

) - Skryté titulky

15:00
15:25 ©

15:55 ©

16:15
17:50

18:10

18:30 (12)

18:45
19:00

19:30

20:40 (2
21:40
22:20
22:55

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva

Brat FrantiSek
(Nasledovanie Krista -
Zivot vo viere)

GU100 (Jakub)

Laska a milosrdenstvo

Nova kvalita zivota (16.
nedela v Cezronom
obdobi, rok B. Podte do
Ustrania na pusté miesto a
trochu si odpocinite.)

Jeden na jedného
(Krestania vo Svatej zemi)

Laska a rodi¢ovstvo
(Antikoncepcia)

Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Viera na hraniciach
Medzi nebom a zemou

Vaticano

U Nikodéma (Rok
modlitby)

& - Nedostupné online
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Pondelok 22. 07. 2024
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4:30

5:00
7:00

7:50

8:30

#* - Premiéra

vKontexte (Svedomie
alebo zakon?)

Akatist

Nova kvalita zivota (16.
nedela v Cezronom
obdobi, rok B. Podte do
Ustrania na pusté miesto a
trochu si odpocinite.)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Svetlo na
osvietenie pohanov)
Spojeni vierou (Lamiya
Jalilova, FMA)

Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Petra v Gallicantu)
Krizové vypravy (3/4) -
Krestanstvo odpoveda
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky
(Francuzsko - Pressac, Les
Ulmes, Bordeaux)

® - Pre deti

8:45
9:25

10:15

11:00

11:30

12:15
12:30

13:05 (2)

14:10

14:40

15:00
15:15

15:30
16:10
16:45

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Hudobné pédium (Zbor z
Katedraly sv. Martina v
Bratislave)

Medzi nebom a zemou

Eucharistické zazraky
(Nemecko - Wiengarten,
Brettbrunn a Augsburg)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Viera na hraniciach

Moja misia - magazin
(Zastavme obchodovanie s
[ludmi)

Svatd omsa zblizka (Svaté
prijimanie)

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

RuZenec z Lurd

V $kole Ducha (Stastie)

Na ceste v rodine (Adopcia
- tajomna cesta deti z
neba)

) - Skryté titulky

17:20
17:55
19:00
19:30

19:45
20:00

20:20
20:30
21:00

22:00

23:00

23:10 @

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou (Lamiya
Jalilova, FMA)
Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

RuZenec (RuzZenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

MALA CESTA (Panna Méria
mi ukazala cestu)

Ateraz co?

Fara v meste (Farské auto)
U Nikodéma (Rok modlitby
- ludova zboZnost)

Pod javiskom: Timotej
Krizka

Eucharistické zazraky

(Francuzsko - Pressac, Les
Ulmes, Bordeaux)

Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

Nova kvalita zivota (16.
nedela v Cezronom
obdobi, rok B. Podte do
Ustrania na pusté miesto a
trochu si odpocinite.)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 23. 07. 2024
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1:45
2:25
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7:00

7:50

8:35

9:05

#* - Premiéra

MALA CESTA (Panna Méria
mi ukazala cestu)

Doma je doma (Aj takto sa
ucim)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Moja misia - magazin
(Zastavme obchodovanie s
[ludmi)

Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Zbor z
Katedraly sv. Martina v
Bratislave)

Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami (Cnostné
konanie)

Eden (Odviate vetrom)

® - Pre deti

9:30

10:00

10:15

11:30

12:15
12:30
13:05

13:10

14:15
14:45
15:00
15:15

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni vierou (Lamiya
Jalilova, FMA)

MALA CESTA (Panna Méria
mi ukdzala cestu)

Pod javiskom: Timotej
Krizka

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svatd omsa zblizka (Svaté
prijimanie)

Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

V §kole Ducha (Stastie)
A teraz ¢o?
Hodina milosrdenstva

Eucharistické zazraky
(Nemecko - Walldurn,
Wislnack a Erding)

Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

) - Skryté titulky

16:35
17:10 @

17:30

18:25

19:00

19:30
19:45
20:00
20:25

20:50

21:20 (2

21:50
22:20
23:00 @

o) - Audiokomentar

Vaticano

Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

Doma je doma (S Mariou
na put aj konferenciu)
vKontexte (Vlk v koZzi
baranka)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Spravodajsky suhrn
Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Anny)

Krizové vypravy (Zlyhania a
uspechy)

LUXaren

Medzi nebom a zemou

Viera na hraniciach

& - Nedostupné online
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Streda 24. 07. 2024
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#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Hudobné pédium (Zbor z
Katedraly sv. Martina v
Bratislave)

Eden (Odviate vetrom)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

V $kole Ducha (Stastie)

Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

Viera na hraniciach

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa z Kosic
Zabudnuté poklady (Kostol

sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

A teraz ¢o?

vKontexte (Vlk v koZzi
baranka)

® - Pre deti

9:00

10:00
10:15

ha

p

10:45 12

11:30

12:00
12:30

13:05

14:00

15:00
15:15

15:30

16:05 ©®

16:15 ®

16:45 ©
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Slacikovy orchester Musica
luvenalis

Spravodajsky suhrn
Posvatné miesta

krestanskej viery (Kostol
sv. Anny)

Krizové vypravy (Zlyhania a
uspechy)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma (Rok modlitby
- ludova zboZnost)

Doma je doma (S Mariou
na put aj konferenciu)
Hodina milosrdenstva

Eucharistické zazraky
(India - Martinik a Reunion)

Ruzenec z Lurd

Kibko - o liturgii (Plavba
tajomnymi zakutiami
kostola)

Brat FrantiSek (Vstal z
mrtvych)

Koraland

Eden (Odviate vetrom)

) - Skryté titulky

17:30

18:20

18:45

19:00

19:30
19:45

20:00

20:20

20:30

20:55

21:55

22:25

23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Hudobné pédium (Zbor z
Katedraly sv. Martina v
Bratislave)

Fungujuca a stabilna
rodina

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

MALA CESTA (Futbal som
miloval viac ako svoj Zivot)
MALA CESTA (Tatino nas
opustil priskoro)
Putujeme Rimom

Jeden na jedného (Ako sa
dobre pripravit na
spoved?)

Pod javiskom: DuSan
DusSek

Moja misia - magazin
(Zastavme obchodovanie s
[ludmi)

Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 25. 07. 2024
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8:30 @

8:50
8:55

#* - Premiéra

MALA CESTA (Tatino nés
opustil priskoro)

Doma je doma

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

MALA CESTA (Futbal som
miloval viac ako svoj Zivot)

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma (Rok modlitby
- ludova zboznost)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Ruzenec svetla)

Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

A teraz ¢o?

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Anny)

® - Pre deti

9:25 (12

10:00

10:20
10:45

11:30

12:15
12:30

13:05

13:20

14:25

15:00
15:15
15:30
16:10
16:40

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Krizové vypravy (Zlyhania a
uspechy)

MALA CESTA (Tatino nés
opustil priskoro)

Spravy zo Svatej zeme

vKontexte (VIk v kozi
baranka)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného (Ako sa
dobre pripravit na
spoved?)

Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

Moja misia - magazin
(Zastavme obchodovanie s
ludmi)

Hodina milosrdenstva
Putujeme Rimom
RuZenec z Lurd

Vaticano

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Fara v meste (Farské auto)

) - Skryté titulky

17:30

18:15
18:20

18:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:10
22:00

22:30
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Naplneny
Zivot)

Putujeme Rimom

Svata omsa zblizka
(Zaverelné obrady)

Spojeni vierou (Veronika
Trnovec)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Novy zakon (Mudrost)
Taizé

Medzi nebom a zemou

Fungujuca a stabilna
rodina

V $kole Ducha (Stastie)

Doma je doma (S Mariou
na put aj konferenciu)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 26. 07. 2024
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7:00
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#* - Premiéra

Novy zakon (Mudrost)

U Nikodéma (Rok modlitby
- ludova zboznost)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Jeden na jedného (Ako sa
dobre pripravit' na
spoved?)

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Eden (Odviate vetrom)

Zabudnuté poklady
(Goticka kaplnka v
Spisskom Stvrtku)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Peter medzi nami (Cnostné
konanie)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

® - Pre deti

8:35

9:45

9:55

10:00

10:20
10:50

11:00

11:30

12:00
12:30

13:05 (2)

14:00

15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Pod javiskom: Dusan
Dusek

Zabudnuté poklady
(Goticka kaplnka v
Spidskom Stvrtku)

Svedectvo
Novy zakon (Mudrost)
Vaticano

Svata omsa zblizka
(Zaverecné obrady)

Eucharistické zazraky
(Holandsko - Meersen,
Bredy-Niervaart Stiphout,
Amsterdam)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Ruzenec svetla)
Viera na hraniciach
Doma je doma (Naplneny
Zivot)

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady
(Goticka kaplnka v
Spisskom Stvrtku)
RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

) - Skryté titulky

16:10

16:55

18:05
18:25
18:30

19:00

19:30
19:45
20:00

20:20
20:30
22:20
22:45
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Hudobné pédium (Zbor z
Katedraly sv. Martina v
Bratislave)

Alberto a Carlo: Priatelia
na vecnost

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Kto si, Pane?)
Moja misia - magazin (Ako
zveladit'sirotinec)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo

MALA CESTA (Ja som Boha
nehladal, On nasiel mna)

Putujeme Rimom

Mariina krajina

Spravy zo Svatej zeme
Fara v meste (Farské auto)

Fungujuca a stabilna
rodina

Z pramena
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& - Nedostupné online
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